АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015                                                          № 113
с. Соколовское
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  «Соколовское сельское поселение» Гулькевичского района Краснодарского края на период 2015 – 2030 года
и с учетом перспективы до 2030 года
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соколовского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  «Соколовское сельское поселение» Гулькевичского района Краснодарского края на период 2015 – 2030 года и с учетом перспективы до 2030 года.

2. Официально обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов, на стендах в с. Соколовское, хут. Алексеевский, хут. Петровский,                           хут. Новопавловский, хут. Машевский. Оригинал муниципального правового акта хранится в администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, копия передается в библиотеку с. Соколовское, которые обеспечивают гражданам возможность ознакомления с муниципальным правовым актом без взимания платы и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район www.gulkevichi.com.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Соколовского сельского
поселения Гулькевичского района                                          А.А. Бобров